Decebat tam nobilem
Natum præcavere
Ab originali

Labe matris Evæ:

Almam quam elegerat

Genitricem verè,

Nulli prorsus sinens

Culpæ subiacere. Amen.

☩. Ego in altissimis habito.

ñ. Et thronus meus in colum-
na nubis.

☩. Domina protege orationem,
&c.

Oremus. Sancta Maria, &c. pag.
93.

☩. Domina protege orationem,
&c.

☩. Benedicamus Domino.

ñ. Deo gratias.

☩. Fidelium animæ, &c.

AD SEXTAM.

☩. Domina in adiutorium
meum intende. *ñ.* Me de manu
hostium potenter defende.

Gloria Patri, &c.

HYMNUS.

Salve Virgo puerpera,

Templum Trinitatis,
 Angelorum gaudium,
 Cella puritatis;
 Solamen mœrentium,
 Hortus voluptatis,
 Palma patientiæ,
 Cedrus castitatis.
 Terra es benedicta,
 Et Sacerdotalis;
 Sancta & immunis,
 Culpa originalis,
 Civitas Altissimi,
 Porta Orientalis,
 In te est omnis gratiæ,
 Virgo singularis. Amen.

ÿ. Sicut liliū inter spinas.

ñ. Sic amica mea inter filias

Adæ.

ÿ. Domina protege orationem, &c.

Oremus. Sancta Maria, &c. pag. 93.

AD NONAM.

ÿ. Domina in adiutorium meum

intende. ñ. Me de manu hostium
potenter defende.

Gloria Patri, &c.

HYMNUS.

Salve urbs refugii,
 Turrisque munita,
 Davit propugnaculis
 Armisque insignita,
 In Conceptione
 Charitate ignita;
 Draconis potestas
 Est a te contrita.

O mulier fortis,
 Et invicta Judith,
 Pulchra Abigail Virgo
 Verum fovens David,
 Rachel curatorem
 Ægypti gestavit;
 Salvatorem mundi
 Maria portavit. Amen.

ÿ. Tota pulchra es, amica mea.

ñ. Et macula originalis numquam fuit in te.

ŷ. Domina protege orationem, &c.

Oremus. Sancta Maria, &c. pag. 93.

AD VESPERAS.

ŷ. Domina in adiutorium meum intende. *ñ.* Me de manu hostium potenter defende. Gloria Patri, &c.

HYMNUS.

Salve horologium
 Quo retrograditur
 Sol in decem lineis:
 Verbum incarnatur,
 Homo ut ab inferis
 Ad summa attollatur,
 Immensus ab Angelis
 Paulò minoratur.
 Solis hujus radiis,
 Maria coruscat;
 Consurgens Aurora
 In conceptu micat,
 Liliùm inter spinas,
 Quæ serpentis conterat

Caput, pulchra ut Luna,
 Errantes collustrat. Amen.

ŷ. Ego feci in coelis ut oriretur lumen indeficiens.

ñ. Et quasi nebula texi omnem terram.

ŷ. Domina protege orationem meam.

ñ. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus. Sancta Maria, &c. pag. 93.

AD COMPLETORIUM.

Convertat nos Dominus, tuis precibus placatus Jesus Christus Filius tuus.

ñ. Et divertat iram suam à nobis.

ŷ. Domina in adiutorium meum intende *ñ.* Me de manu hostium potenter defende.

Gloria Patri, &c.

HYMNUS.

Salve Virgo florens,
 Mater illibata,

Regina clementiæ,
 Stellis coronata,
 Super omnes Angelos
 Pura immaculata,
 Atque ad Regis dexteram
 Stans veste deaurata.

Per te Mater gratiæ,
 Dulcis spes reorum,
 Fulgens stella maris,
 Portus Naufragorum,
 Patens cœli janua,
 Salus infirmorum,
 Videamus Regem
 In aula Sanctorum. Amen.

ÿ. Oleum effusum Maria no-
 mentuum. R. Servi tui dilexerunt
 te nimis.

ÿ. Domina protege orationem
 meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus. Sancta Maria &c. pag. 93.

COMMENDATIO.

Supplices offerimus
 Tibi Virgo pia

Hæc laudum præconia,
 Fac nos, ut in via
 Ducas cursu prospero,
 Et in agonia,
 Tu nobis assiste,
 O dulcis Maria. Amen.

Ant. Hæc est Virgo, in qua nec
 macula originalis, nec cortex ac-
 tualis culpæ fuit.

ÿ. In conceptione tua, Virgo,
 immaculata fuisti.

R. Ora pro nobis Patrem, cu-
 jus Filium peperisti.

OREMUS.

Deus, qui per Immaculatam
 Virginis conceptionem dignum
 Filio tuo habitaculum præparasti:
 quæsumus, ut qui ex morte ejus-
 dem filii sui prævisa, eam ob
 omni labe præservasti, ita nos
 quoque mundos ejus intercessione
 ad te pervenire concedas. Per
 Dominum nostrum. R. Amen.

OFFICIUM

SACRATISSIMI CORDIS

JESU.

AD MATUTINUM.

Ÿ. Cor Jesu flagrans amore
mei, inflamma cor meum amore
tui. r̄. Amen.

Ÿ. Domine labia mea aperies.
r̄. Et os meum annuntiabit
laudem tuam.

Ÿ. Deus in adiutorium meum
intende.

r̄. Domine ad adjuvandum me
festina.

Ÿ. Gloria Patri, et Filio, et
Spiritui Santo.

r̄. Sicut erat in principio, et

nunc, et semper, et in sæcula sæ-
culorum. Amen. Alleluja.

Post septuagesima: *Laus tibi
Domine Rex æternæ gloriæ.*

HYMNUS.

Cœlestis aulæ gloria,
Qui sede lapsus ætheris,
Cœli triumphos deseris,
Ut nostra fias hostia.

Jesu voluptas cordium
Cor ure sacris ignibus,
Dignis ut orem laudibus
Cordis tui præconium.

Jesu Patris cor unicum
Puris amicis mentibus,
Puris amandum cordibus
In corde regnes omnium.

Antiph. O sacrum cor Jesu, Pa-
tris voluntati obsequentissimum,
inclina ad te corda nostra, ut quæ
placita sunt ei faciamus semper.

Ÿ. Paratum cor meum, Deus
cordis mei, ut faciam voluntatem
tuam. r̄. Deus meus volui, et le-

gem tuam in medio cordis tui.

OREMUS.

Respice quæsumus misericordiosissime Deus in cor dilectissimi filii tui, in quo tibi benè complacuisti: ejusquè sacratissimi cordis mœroribus, quos nostri causa pertulit, placatus, concede corde contrito petentibus nostrorum nobis veniam peccatorum: et tanto Christi amore cor nostrum accende, ut ipsius divini cordis affectibus toti incensi secundum cor tuum inveniri mereamur. Per eundem Dominum.

AD PRIMAM.

ÿ. Cor Jesu flagrans amore meij, inflamma cor meum amore tui. R. Amen.